MAMX-007238-CM25MH Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Dobavljač Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributer
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA MAMX-007238-CM25MH
PROIZVOĐAČ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
OPIS MIXER 5-2500MHZ
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 19451 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE -
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE SMD
NIZ -
SEKUNDARNI ATRIBUTI -
RF TIP General Purpose
AMBALAŽA Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ 6-SMD, No Lead
DRUGA IMENA 1465-1095-2
BROJ MIJEŠALICA 1
SLIKA BUKE -
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DOBIT -
FREKVENCIJA 5MHz ~ 2.5GHz
DETALJAN OPIS RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
TEKUĆE - OPSKRBA -
MAMX-007238-CM25MH
Dio brojeva: MAMX-007238-CM25MH
Proizvođač / robna marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis proizvoda MIXER 5-2500MHZ
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 19451 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije MAMX-007238-CM25MH
MAMX-007238-CM25MH.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
MAMX-011009-TR1000
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
Na lageru:  5147 pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
Na lageru:  1057927 pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
Na lageru:  149 pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
Na lageru:  22004 pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
Na lageru:  1031269 pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
Na lageru:  13677 pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
Proizvođači:  M/A-Com Technology Solutions
Opis:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
Na lageru:  10126 pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
Na lageru:  1264799 pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
Proizvođači:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
Na lageru:  458 pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
Na lageru:  969729 pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
Na lageru:  985618 pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
Proizvođači:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
Na lageru:  1041139 pcs
RFQ